
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 344 688

Dvě pozvánky na ZŠ Vyškov, Nádražní 5Dvě pozvánky na ZŠ Vyškov, Nádražní 5
Dne 9. prosince 2010 od 16 hod. proběhne v učebně č. 90 
(1. patro) informativní schůzka pro rodiče budoucích
prvňáčků. S sebou přiveďte i svého předškoláka, je pro něj
připraven program.
Současně zveme veřejnost na oblíbený Mikulášský jarmark,
který se letos uskuteční 2. prosince. Naši žáci budou opět
prodávat své originální vánoční dekorace! Srdečně zveme!

– obkladačské práce 
(koupelny, dlažby)

– montáž sádrokartonů
– rekonstrukce bytů – domů
– plovoucí podlahy

– veškeré stav. práce

Tel.: 608 383 986
Fax: 517 383 986

STAVEBNÍ ČINNOST

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528.

Levná hypotéka i na 

sloučení vašich stávajících

úvěrů. Zpracování 

hypotéky zcela zdarma!!!

př. 1 500 000 Kč / 6 998 Kč

mob.: 739 702 934

Hypotéka ZDARMA i na

sloučení vašich souč.

úvěrů, možnost i bez

prok. příjmu !!

př. 1 000 000 Kč / 4 665 Kč

tel.: 604 272 627

VÝPRODEJ SKLADU

SLEVA 20 %SLEVA 20 %
ROVEL VYŠKOV, s.r.o., 

Dědická 17, 682 01 Vyškov
Tel.: 517 348 280

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

STIHNĚTE
s námi 1. února 2011 další vlnu

• zajistíme žádosti • projekty

• realizujeme fasády• okna • střechy…

nezávazná konzultace ZDARMA
Build Service Group s.r.o.

Husova 56 Slovenská 526
Slavkov Bučovice

739 293 969 • info@bsgslavkov.cz

ZELENÁ ÚSPORÁM

Purkyňova 143/18, Vyškov, tel.: 517 331 516, atraktiv@remax-czech.cz
www.remax-czech.cz

67 zemí
6 995 kanceláří
107 093 makléřůRE/MAX prodává nejvíce realit na světě

    

Pustiměř: řadový, koncový RD o dvou bytových
jednotkách (přízemí 1+1 a patro 3+1), zachovalý,
suchý. Průjezd, dvůr, dílna, stodola a zahrada.
Vytápění plynem (WAF), el. boiler.
Makléř: 733 149 014 Cena: na vyžádání

Dražovice: RD 1+ v probíhající rekonstrukci, projektová
dokumentace zpracována na přípojku plynu a přístavbu
koupelny. Možno přikoupit vedlejší domek před rekon-
strukcí (plán na spojení do jednoho celku).
Makléř: 733 149 014 Cena: na vyžádání

Nesovice: RD 2+1, nutné větší opravy, malý dvorek a zahrádka,
sklep, půda a vjezd vraty, na dvorku bývalý chlév a sýpka –
vhodné na stav. materiál. Vše blízko lesa. Dopravní uzel na
trase Brno–Zlín.
Makléř: 733 149 019 Cena: 250 000 Kč

Studnice-Odrůvky: RD 2+1, obývací pokoj s krbo-
vými kamny, nová elektřina, průjezd do dvorku
z boku, zahrada 1 200 m2. Ideální jako chalupa,
dobré dopr. spojení, pěkná příroda.
Makléř: 733 149 019 Cena: na vyžádání

Vyškov: k převodu DB 2+1 s lodžií, 54 m2, ve 4. NP, po
kompletní rekonstrukci, zděné bytové jádro s rohovou
vanou, nové podlahy, omítky, instalace, dveře z masivu,
nová kuchyňská linka, plastová okna, šatna v bytě.
Makléř: 733 149 017 Cena: na vyžádání

Opatovice: RD 5+ před kolaudací, zast. pl. včetně dvora 338 m2,
zahrada 511 m2, částečně podsklepen. Vytápění plynem, dále
kotel na dřevo, komora, šatna, Dům se prodává s veškerým
zařízením, vybavením, spotřebiči a novým nábytkem.
Makléř: 733 149 017 Cena: na vyžádání

Hamiltony: RD v přízemí 2+1, 1. patro 3+1, dům
je částečně podsklepený, ve dvorní části garáž,
sklad zahradního nářadí, venkovní krb. Vytápění
na plyn. Dům je vhodný k trvalému bydlení.
Makléř: 733 149 031 Cena: na vyžádání

Holubice: novostavba RD 6+2, francouzským oknem vstup na te-
rasu a zahradu domu. Z obývacího pokoje schody do prvního
patra. Součástí domu je garáž, přístupná ze dvora i z ulice. Dům
je vytápěn elektřinou. Nachází se na klidném místě na okraji obce.
Makléř: 733 149 012 Cena: na vyžádání

Pustiměř: objekt občanského vybavení, 2 podlaží, ve
dvoře je umístěna hospodářská stavba a mlat, zahrada
1 641 m2, dřevěný altán a sklad zahradního nářadí. Využití
na podnikání, popřípadě na bydlení.
Makléř: 733 149 031 Cena: na vyžádání

Vyškov: byt 4+1 s balkonem o výměře 97,4 m2.
Byt se nachází ve 3. podlaží ze 4 v panelovém
domě, který je po celkové revitalizaci.

Makléř: 733 149 012 Cena: na vyžádání

Nížkovice: RD 3+1, plocha 346 m2, řadová zástavba,
podsklepený, ve dvoře přístavky k možnému dalšímu
využití na bydlení, veškeré IS, vjezd = garáž. Zahrada
za domem, vhodné i k rekreačnímu bydlení.
Makléř: 733 149 018 Cena: 1 580 000 Kč

Jedovnice: DB 3+1, celková pl. 79,8 m2, v 5. patře, pro-
storná šatna, balkon, nová okna, zateplení, plovoucí
podlahy, sklep, sušárna, kočárkárna. V blízkosti rybníka
Olšovec. 20 km do Vyškova a 25 km od Brna.
Makléř: 733 149 018 Cena: 1 690 000 Kč

Křižanovice u Vyškova: rodinný dům 1+1 se zahra-
dou a stodolou. Dům má elektřinu 230 V, vodu
a plyn je možné napojit před domem. Dům je určen
k celkové rekonstrukci.
Makléř: 733 149 029 Cena: na vyžádání

Habrovany: RD 4+1, ihned k bydlení. Topení plynem,
možnost půdní vestavby. Za domem terasa s okras-
nou zahradou a zahrada – 376 m2, dále sad o výměře
2 580 m2. Ve dvoře drobné přístavky a garáž.
Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání

Drnovice: rodinný dům 2+1 se dvorkem, zahradou, předza-
hrádkou a garáží, samostatná obytná část ve dvoře 2+0 (možno
vybudovat koupelnu i kuchyň), rekonstrukce 1995, vytápění
ústřední – plynový kotel, pevná telefonní linka, internet.
Makléř: 733 149 029 Cena: na vyžádání

Ivanovice na Hané: RD 5+1, v přední části domu
jsou dva pokoje, kuchyně, koupelna, WC. Ve
dvorní části v patře další tři pokoje. Na dvoře
menší přístavky a za ním krásná zahrada.
Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání

Drnovice: cihlová novostavba RD 4+1 se zahradou, terasou,
balkonem, krbem, kuchyňskou linkou se spotřebiči a skle-
pem. Dvě koupelny, s podlahovým vytápěním. Vyhledávaná
lokalita blízko lesa. Dobré spojení do Brna i Vyškova.
Makléř: 733 149 011 Cena: na vyžádání

Vyškov: prostorný byt 3+1 v OV, se zděným jádrem, (dům
po revitalizaci). Součástí prodeje nová kuchyňská linka
včetně spotřebičů, jídelní stůl+židle, předs. skříň a sklep.
K dispozici lodžie, kolárna a sušárna. Parkování před domem.
Makléř: 733 149 011 Cena: na vyžádání

Purkyňova 143/18
682 01 Vyškov

Mobil: 733 149 010
E-mail:

atraktiv@re-max.cz
www.re-max.cz

54 bytů do osobního vlastnictví
1+kk až 4+kk, 38–120 m2

vysoký standard, balkony, terasy, 
garážová stání v suterénu

kolaudace leden/únor 2011

Tel.: 733 149 010

Chcete získat práci v úspěšné výrobní společnosti? Hledáte zázemí firmy s letitou tradicí?

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti, 
která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.

Jsme významná mezinárodní výrobní společnost s celosvětovou působností a předním
světovým dodavatelem automobilových interiérů a komponentů. Pro výrobní závod ve
Vyškově, který vyrábí elektromechanické prvky pro automobilový průmysl hledáme vhodné
kandidáty do provozu Montáže a Lisovny plastů na pozice:

OBSLUHA LISŮ,
MONTÁŽNÍ A MANIPULAČNÍ DĚLNÍK

Požadujeme:          Vyučení, základní znalost práce na PC
                                Praxe na obdobné pozici výhodou
                                Manuální zručnost, pečlivost, samostatnost
                                Ochotu pracovat v nepřetržitém (12-ti hodinovém) nebo třísměnném provozu

SEŘIZOVAČ A NÁSTROJAŘ
Požadujeme:          SŠ/maturita, strojírenský obor
                                Praxe na podobné pozici min. 1 rok
                                Znalost vstřikovacích procesů výhodou
                                Základní znalost práce na PC
                                Manuální zručnost, samostatnost, odpovědnost
                                Ochotu pracovat v nepřetržitém (12-ti hodinovém) nebo třísměnném provozu 

Nabízíme:               Zázemí silné mezinárodní společnosti
                                Zodpovědnou práci a odborné zaškolení 
                                Práci s moderním technickým vybavením na projektech pro nové modely 

světově známých výrobců automobilů

Víme jak ohodnotit Vaše schopnosti a pracovní výkon, proto nabízíme atraktivní mzdové ohodnocení
a zajímavé zaměstnanecké výhody – možnost stravování (kantýna), stravenky, flexipassy, prémie až
30 %, 5. týden dovolené navíc.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na e-mail: nabor@lear.com nebo na
adresu: Lear Corporation Czech Republic s.r.o., oddělení HR, Tovární 735/10, 682 01 Vyškov. Můžete
nám také zavolat na číslo 517 577 733, 730 nebo předat Váš životopis osobně na Recepci naší společ-
nosti.

BKR ČR, s.r.o. je výrobcem zastiňovacích, dekorativních a ovládacích doplňků pro střešní okna VELUX. Tvoří součást
Skupiny VELUX, která vyvíjí, vyrábí a prodává střešní okna VELUX a další stavební komponenty. Společnost VELUX
vytváří lepší životní podmínky v podkroví a přináší do něj denní světlo a čerstvý vzduch díky střešním oknům a okenním
systémům společně s řešeními pro rovnou střechu. Dále VELUX nabízí mnoho druhů dekorativních a zastiňovacích 
doplňků, předokenních rolet, instalačních výrobků, dálkové ovladače a solární panely. Skupina VELUX, má své výrobní
podniky v 10 zemích světa a prodejní společnosti v téměř 40 zemích. Je jednou z nejsilnějších značek v sektoru stavebních
materiálů a jeho výrobky jsou prodávány ve většině částí světa. Skupina zaměstnává přibližně 9 000 zaměstnanců z nichž
je téměř 3.000 v Dánsku. Skupina VELUX je vlastněna firmou VKR Holding, jejímiž vlastníky jsou nadace a rodina. Hlavní
akcionáři jsou VELUX nadace. Více informací naleznete na www.velux.com.

BKR ČR, s.r.o., hledá kandidáta/kandidátku na pozici „logistik“ ve Vyškově.

LOGISTIK – centrálního skladu

NABÍZÍME
– zajímavou a podnětnou práci v příjemném a dynamicky se rozvíjejícím prostředí

mezinárodní společnosti
– zaškolení pro software SAP
– profesní růst
– zaměstnanecké výhody
ŽÁDOSTI
Motivační dopis s přiloženým životopisem, se kterými bude zacházeno důvěrně, 
zasílejte prosím  na následující adresu:

HLEDÁME
Vaším úkolem bude především:
– podílet se na zajištění chodu 

centrálního skladu výrobků VELUX,
– připravovat podklady pro vychystávání

dodávek pro konečné zákazníky,
– vystavovat a evidovat dokumenty pro

přepravu zboží,
– přispívat k optimalizaci systému 

skladování,
– podílet se na inventuře,
– příprava podkladů pro hodnocení 

oddělení (analýzy, grafy atd.),
– být v kontaktu s dopravci, zákazníky,

dodavateli, kolegy v rámci firmy 
i koncernu.

OČEKÁVÁME

– min. středoškolské vzdělání
– znalost práce na PC (Excel, Word, 

výhodou SAP), 
– schopnost komunikace v angličtině, 
– výhodou jsou zkušenosti z oblasti 

logistiky.

BKR ČR, s.r.o.
Irena Valová

Tovární 2, 682 01 Vyškov
tel.: 517 543 534, fax: 517 543 501, e-mail: irena.valova@velux.com

POZOR AKCE:
Od 25. 11.–22. 12. 2010

2+1 ZDARMA (32 cm) – NEDĚLE A PONDĚLÍ
– ÚTERÝ–PÁTEK – 11–15 hod.

Neplatí v pizzerii, jen pro rozvoz, zóna 1, 2 – viz aktuální leták
Dukelská 8/120, 682 01 Vyškov, TEL.: 722 121 307

www.bellopizza.ic.cz ROZVOZ PIZZY ZDARMA

INFRA SAUNA
PALÁNEK 74, VYŠKOV

777 032 318
INFO: WWW.GELUVKY.CZ

ŠKOLA NANEČISTO
Předškoláci, přijďte si vyzkoušet, jak se učí žáci na ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o.
Společně s rodiči si sedněte ve čtvrtek 2. 12. 2010 v 16.30 na hodinu do lavic a za-
hrajte si na opravdovou školu.

Přihlásit se můžete na tel. čísle 517 326 732, 
další informace na www.zspurkynovavyskov.cz

Od 6. 12. 2010 bude
opět zahájen prodej
vánočních stromků
na kamenné tržnici

za nejnižší ceny
ve Vyškově.

LEVNÝ TEXTIL V LULČI

KUS 10 Kč
Po – St – Pá 8–11, 14–17 hod.

Od 2. 12. 2010 ZAVŘENO

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Nová zimní nabídka:
Zimní bundy 750 Kč, oteplené kalhoty 490 Kč, 

strečové manšestráky 390 Kč, strečové rifle 390 Kč, 
tygrované halenky 290 Kč, pyžama 280 Kč.

Otevírací doba: Po–Pá 9–12, 13–17 hod., So 9–11 hod.

KADEŘNICKÉKADEŘNICKÉ
PRÁCE PRÁCE 

V POHODLÍ VAŠEHOV POHODLÍ VAŠEHO
DOMOVADOMOVA

Dámské, pánské, dětské
Michalcová Marta

mob.: 732 732 207
e-mail:

MichalcovaMarta@seznam.cz

platí při financování ŠkoFIN s.r.o.

všechny vozy mají v min. vybavě ABS, klimatizace, 4x airbag, DO centrál

MAGNUM CAR, a.s., Brněnská 37, Vyškov
Tel.: 517 343 242   www.magnumcar.cz   magnumcar.prodejce@skoda-auto.cz

POSLEDNÍ ŠANCE
JEN DO KONCE LISTOPADU

0% NAVÝŠENÍ
PRO VOZY ŠKODA

FABIA A ROOMSTER
+ZIMNÍ KOLA ZDARMA

+ 4 ROKY ZÁRUKA ZDARMA

Aktuální nabídka: původní cena nová cena
FABIA Ambiente 1,2 HTP/ 44 kW 258 000 Kč 235 500 Kč
FABIA Ambiente 1,2 TSi / 63 kW 308 000 Kč 274 000 Kč
FABIA COMBI Ambiente 1,2 HTP/ 51 kW 303 000 Kč 279 000 Kč
FABIA COMBI Ambiente 1,2 TSi/ 63 kW 303 000 Kč 279 900 Kč
ROOMSTER STYLE 1,2 TSi / 63 kW 353 000 Kč 322 900 Kč
ROOMSTER FAMILY 1,4 MPi / 63 kW 269 000 Kč


